東京2025デフリンピック応援隊　申込書
○年○月○日
東京2025デフリンピック応援隊事務局　宛

　　　　　　　　　　　　　　（申請者）
　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

　東京2025デフリンピック応援隊に下記のとおり申し込みます。

	[bookmark: _Hlk193203870]１
	応援隊として活動する
キャラクター名

	２
	キャラクターの肩書

	３
	キャラクターの
プロフィール
	（キャラクタープロフィールが分かるHP等のリンク）

	上記のURLについて、応援隊HPからのリンク設定
	可　・　不可

	４
	応援隊としての活動予定

	５
	連絡先
	担当者名：
電話番号：
メールアドレス：
大会エンブレムシート送付先：

	※東京2025デフリンピック応援隊として、東京2025デフリンピック大会情報サイトでキャラクターを紹介するため、下記の事項についてご協力をお願いいたします。

	６
	サイトに掲載できる
画像・写真
	・画像や写真データのご提供をお願いします。
・掲載にあたり、クレジット表記等が必要な場合はこちらの欄にご記入ください。

	７
	キャラクター紹介文
	（200文字以内）

	【アンケート】
応援隊を知ったきっかけ
	東京2025デフリンピック応援隊について知ったきっかけをご記入ください。

	[bookmark: _Hlk193204076]【事務局使用欄】
	令和○年○月○日
上記の申込を受け付けました。

	SNS掲載に係る確認書別紙

　応援隊の各キャラクターを広く周知し、大会の気運醸成を図るために、東京2025デフリンピック大会ポータルサイトによる応援隊の紹介だけでなく、全日本ろうあ連盟デフリンピック運営委員会が運用するInstagram（東京2025デフリンピック大会公式アカウント）で応援隊の各キャラクターを紹介しております。今回応援隊にご登録いただいたキャラクターにつきましても、同アカウントにてご紹介させていただきたく、下記について御協力いただきますようお願いいたします。

　全日本ろうあ連盟デフリンピック運営委員会のInstagramアカウント
　　Instagram：＠deaflympics2025

	[bookmark: _Hlk193204137]1
	SNSでの応援隊キャラクターの紹介
	可　・　不可

	上記１で可と回答した場合は、下記事項をお答えください。

	2
	申込書６のサイトに掲載できる画像・写真のSNS使用
	可　・　不可

	3
	申込書７のキャラクター紹介文のSNS使用
	可　・　不可

	4
	投稿にタグ付けしたいInstagramアカウント名
	キャラクターの公式アカウントや自治体等の公式アカウントなど、タグ付けを希望する場合は、アカウント名をこちらの欄にご記入ください。

	上記１で可と回答し、上記２・３で不可と回答した場合

	5
	SNSに掲載できる画像・写真
	・著作権の都合等で不可の場合や、別の写真等の掲載をご希望の場合は、SNSで掲載可能な画像や写真データを添付してください。
・掲載に当たり、クレジット表記等が必要な場合はこちらの欄にご記入ください。

	6
	SNS掲載用の紹介文
	以下の欄に200文字程度でご記入ください。
（応援隊としての活動状況や、各地域のPR等を盛り込んでいただいても構いません。）

	　Instagramにて投稿された内容は、全日本ろうあ連盟デフリンピック運営委員会やその他都が所有するXアカウントでも拡散させていただくことがあります。
（参考）全日本ろうあ連盟デフリンピック運営委員会のXアカウント
　　　　　X：@2025deaflympics

　また、応援隊としての活動の輪を広げていくため、共通ハッシュタグ（「#東京2025 デフリンピック」及び「#デフリンピック応援隊」）の使用をお願いしております。キャラクターの公式アカウントや自治体等の公式アカウントをお持ちの際は、SNSでの共通ハッシュタグのご活用をお願いいたします。